«Том»

сикт  овмöдчöминса
юралысь
	[image: image1.jpg]

	Глава
сельского  поселения
«Том»

ШУöМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  13  января  2016  года                                                                             № 1
Республика Коми, Ижемский район, пст. Том
О проведении публичных слушаний по внесению

изменений в Правила землепользования и застройки

МО СП  «Том»

 В соответствии со ст. 31, 32, 33  Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования сельского поселения «Том»

                                        П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.     Провести публичные слушания 17 января 2016 года  в  14.00  часов  в  здании Дома досуга д. Картаёль находящегося по адресу: РК, Ижемский район, д. Картаёль, ул. Набережная, д.8 для обсуждения вопроса по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Том» с целью определения под застройку здания .
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Том»
Т.А.Князькина